Yrkesregister Sveriges Akademiska Musikterapeuter - SAM

Foreningen vander sig till musikterapeuter som har utbildning pa avancerad
niva med utgangspunkt i en humanistisk grundsyn. Utbildningen ska vara
processinriktad samt syfta till integrering av musikalisk och terapeutisk
kompetens.

Musikterapeut som ar medlem i SAM och utbildad enligt ovan med avlagd
magister/masterexamen eller som fullfoljt sin musikterapeutiska utbildning pa
KMH med kandidatexamen (foére 2010) och varit dokumenterat yrkesverksam
som musikterapeut i minst 5 ar, blir efter ansdkan upptagen i yrkesregistret.

Foérkortningar som anvands i registret

AAU Aalborg University

AMTA American Music Therapy Association

BA Bachelor of Arts

CBMT Certification Board for Music Therapists

EMDR Eye Movement Desensitization and Reprocessing
FAMI Fellow in the Association of Music and Imagery
GIM (The Bonny method of) Guided Imagery and Music
GU Goteborgs Universitet

IHPU Psykologiutbildarna/Psykologférbundet

JYU Jyvéaskyla University

KBT Kognitiv beteendeterapi

KMH Kungliga Musikhégskolan.

Nar det anges forst i utbildningsforteckningen asyftas
musikterapeututbildningen pa KMH

KMR Korta Musikresor (forsta fasen av GIM-utbildningen | Sverige)
KI Karolinska Institutet

KSL Kommunfdrbundet Stockholms Lan

Liu Linkdpings Universitet

MMH Malmo Musikhogskola

MT-BC Music Therapist — Board Certified

NHV Nordiska Hogskolan for Folkhalsovetenskap
RCM Royal College of Music

SAPU Stockholms Akademi for Psykoterapiutbildning
SMI Stockholms Musikpedagogiska Institut

SU Stockholms Universitet

umMu Umea Universitet

WCU William Carey University (USA)

ORU Orebro Universitet
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Namn Utbildning Verksamhetsort

Andreasson, Karin KMH Fil mag. 2016 Stockholm
karin_andreass@hotmail.com Musikterapeututbildning, grundniva,

Sjoviks folkhogskola, 2006
Grundl. Psykoterapeutb. 2010

Bergstrom Isacsson, Marith KMH Fil mag. Ostersund
kontakta@musicare.se Fil dr 2011, AAU
Musikhandledare, 1985

Bergqvist, Fredrik KMH, Fil mag. 2014 Stockholm
berggvist.fredrik.fo@gmail.com

Bering Gagnestam, Linda KMH Fil mag. 2014 Stockholm
lindagagnestam@hotmail.com Rytmikpedagog, KMH

Copans Astrand, Dale Florida State University, Stockholm/Taby

pejedale@yahoo.com Master of Music/
Music Therapy, 2000 MT-BC
enl CBMT och AMTA
Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Darlison, Andrew Goteborg
andrew.darlison@askimfrolundahogsbo.goteborg.se
Guildhall School of Music and Drama, London
MA Music Therapy, 2010

De Burca, Aingeala RCM, Cardiff, UK, Sollentuna
adeburca@gmail.com Postgraduate diploma,
Music Therapy, 1998

Eklof, Lotti KMH Fil mag. 2006 Norrkoping
lotti@kreativitetochhalsa.se ~ Leg psykoterapeut, 2009

Leg arbetsterapeut, 1976
Musikterapeut handledare, KMH, 2002
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Ekman, Stefan
stefanekman@live.se

Enestrom, Marit

marit@voiceandbody.se

KMH Fil kand. 2010 Stockholm
Rytmikpedagog, KMH
Musikteoripedagog, KMH

KMH Fil kand. 2009 Stockholm

Vocal Psychotherapy/Diane Austin

Rytmik- och sangpedagog, KMH 1992

Hage, Cecilia KMH, Fil mag 2015 Stockholm
privat@ceciliahage.com

Hammarlund, Ingrid KMH Fil mag. Stockholm
ingrid.hammarlund@kmh.se  GIM steg 1-3

Musikterapeuthandledare, KMH

Hansson, Annika

annikae.hansson@telia.com

KMH Fil mag. 2016 Norrkoping

Kantorsexamen, I/E sang, Musikhdgskolan Orebro

Diakonutbildning

Hatcher, Lukas

info@keychangemusikterapi.se

Hugoson, Pernilla

pernilla.hugoson@gmail.com

Jacobsson, Lis

jacobsson.lis@gmail.com

BA in Music/Music Therapy, Linkoping
WCU 2013
MT-BC enl CBMT och AMTA

KMH Fil mag. 2013
Instrumental/ensembleped.
Musikhogskolan Pited, 1993
Doktorand JYU

KMH Fil kand. 2006 Stockholm
Musikpedagog SMI, 1986

Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Farentuna, Stockholm
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Jederlund, UIf KMH Fil kand. 1990 Stockholm
kontakta@jederlund.nu Musikhandledare, 1985

Leg psykoterapeut, SAPU, 2008

Handledare KSL, 2001

Forskarutbildning pa

Spec ped Institutionen, SU, 2012-

Johnels, Linn KMH Fil mag. 2012 Goteborg
linnjohnels@socialresurs.goteborg.se Lararex. Mu/Sv GU, 2009

Jonsson, Monika KMH, Fil kand. 1997 Stockholm
monika.jonsson@varmdo.se  Musikterapeuthandledare, KMH,2001

Kron, Ulrika KMH, Fil mag. 2016 Sollentuna, Stockholm
ulrika@ulrikakron.se Musiklarare, Sangpedagog

Kuuse, Anna KMH Fil mag. 2012 Goteborg
anna@annakmusik.se IE/pedagog HSM, 1997

Doktorand Estetiska @mnen, UMU

Lejonclou, Annika KMH Fil kand. 2001 Linkoping
annika.lejonklo@regionostergotland.se Leg psykoterapeut, LiU, 2011
Flojtpedagog, MMH, 1991

Lekander, Catharina KMH Fil kand. 2008 Kalmar
catharina.lekander@telia.com

Lillqvist, Eva KMH Fil mag. 2016 Vésteras
eva.lillqvist@gmail.com Fil kand. psykologi, 2012

Hypnos & hypnoterapeut, 2012

Dipl. Symbolterapeut, 2011

Lindblad, Katarina KMH Fil mag. 2012 Stockholm
katarina.lindblad@gmail.com Musikvetenskap, 1998
Socionom, 1984

Liss, Ditte KMH 1994, Fil mag. 2003 Norrtélje, Knivsta, Uppsala

dittan_liss@hotmail.com Leg. Psykoterapeut
Cert. Symboldramaterapeut
Leg. Arbetsterapeut

Litzell Skogholt, Cajsa KMH 1986 Uppsala

cajsa.l@comhem.se Musiklarare GG, Musikhogskolan, Malmo 1980
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Munkesjo. Maria

KMH 2010, Fil mag. 2014 Stockholm

maria.munkesjo@hotmail.com Operahdgskolan Gbg, 2000

Musiker, MMH, 1997
Musikterapeuthandledare, KMH 2016

Netin Olofson, Barbro KMH 2004, Fil mag. 2013 Stockholm
barbronetinolofson@gmail.com KMR, 2008
Sangmetodik KMH, 2000
Operahogskolan Gbg, 1982
Musikvetenskap GU, 1978
Newton, Jana Nordoff Robbins Master of Malmo
Music Therapy, 2009
jananewton@gmail.com BA Music, Royal Northern
College of Music
Nielsen, Mayianne KMH Fil mag. 2015 Stockholm
allforthemusic@hotmail.com
Nordemar, Kristina KMH, Fil kand 1997 Stockholm

kristina@nordemar.se

Arbetsterapeut 1975
Steg 1 KBT 2013
Musikterapeuthandledare , KMH 2016

Nygren, Elin
elin74@gmail.com

KMH Fil mag. 2016 Vasteras

Olsson Ennart, Annika
annika.olsson@telia.com

KMH Fil mag. 2016 Stockholm/Nacka

Olofsson, Anne
aop@telia.com

KMH Fil mag. Helsingborg
Musikterapeuthandledare, KMH
Leg psykoterapeut

Oscarsson, Soren

KMH, 1991, Fil mag. 2006

sorenoscarsson51@gmail.com Musikterapeuthandledare, KMH, 1996

Paulander, Ann-Sofie
ann-sofie.paulander@kmh.se

Pernler, Katarina

EMDR-trauma vux/barn IPHU, 2013
Sjalavardsutb. S:t Lukas, 1981
Musiklarare, KMH, 1978

KMH Fil dr. 2011 Karlstad, Stockholm

KMH 2001, Fil mag. 2009 Skovde

katarina.pernler@hotmail.com Musiklarare KMH

Kbping, Vastmanland
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Leg larare

Korpedagog SMI
Palsson, Birgitta (Gitte) KMH 2007, Fil mag. 2017 Malmo
epost@gitte.nu Rytmikpedagog, 1983
Rudstam, Gabriella KMH Fil mag. Stockholm
gabriella.rudstam@telia.com Musikterapeut handledare, KMH

GIM, FAMI

Leg psykoterapeut, 2005

Doktorand, AAU
Sandelin, Marie KMH Fil mag. 2016 Stockholm
sandelin.marie@gmail.com
Sandell, Anci KMH, Fil mag. Goteborg Stockholm
anci.sandell@gmail.com Dr PH, NHV, 2013

Musikterapeuthandledare, KMH

Schwarze, Dana KMH, Fil mag. 2018 Sundsvall
dana.schwarze@gmail.com Lakarexamen, Med. Dr

Starenvik Curman, Gabriella KMH, Fil mag 2016 Jarfalla, Stockholm
gabriella.s.curman@gmail.com Pianopedagog, KMH

Stenborg, Jan KMH, ABC-kurs 1994 Stockholm

janstenborg@hotmail.se Musikterapeuthandledare, KMH, 2016

Sundeman, Elisabeth KMH Fil mag. 2013 Sundsvall

elisabeth.sundeman@regionjh.se Kantorsexamen
Underskoterskeexamen

Svensson, Martin KMH Fil kand. 2006 Uppsala

babathula@live.se

Safsten, Noomi KMH, Fil kand. Stockholm

noominisse@gmail.com Musikterapeuthandledare, KMH

Torell, Hillevi KMH 1999, Fil mag. 2004 Uppsala

h.torell@telia.com Leg larare
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Leg psykoterapeut/barn
och ungdom, 2010
Auktoriserad handledare och
larare i psykoterapi, Kl 2017

Uggla, Lena KMH Fil kand. 2004 Stockholm
lena.uggla@kreativmedmusik.se GIM, FAMI, 2012
Doktorand Kl

Ullsten, Alexandra KMH 2006, Fil mag. 2010 Karlstad
alexandra.ullsten@outlook.com Doktorand, ORU

Wallin, Marianne KMH Fil mag. 2013 Stockholm
marianneawallin@gmail.com Operahdgskolan Sthim
Sangpedagog, KMH

Wallius, Rut KMH 2001, Fil mag. 2009 Stockholm
rut.wallius@gmail.com Handledare
Rytmikpedagog KMH, 1988

Warja, Margareta KMH Fil mag. 2010 Stockholm
margareta.warja@expressivearts.se Doktorand AAU

Leg psykoterapeut

Handledare i psykoterapi

GIM-terapeut och Primary Trainer

BA Music Therapy, 1983
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